



Årsmelding
for
Fore og Meløy menighet
2014

Fore og Meløy menighetsråd har for 2014 bestått av følgende medlemmer og varamedlemmer:

Medlemmer:

Gudveig Haugland, leder, Lars Gjøviken, nestleder, Marit Swensen, sekretær, Gunnlaug Selstad, Martin Selstad, Guttorm Strand og Simone Schiebold.

Varamedlemmer:

Ole Tvenning, Tove Kvarsnes, Alfred Andreassen og Solfrid Skau.

Første vara har hatt permisjon på grunn av sykdom dette året. Det har derfor vært møter der både andre og tredje vara har vært innkalt. Alle avholdte møter har vært beslutningsdyktige.

Regnskapet er ført av Tor Swensen og Tore Larsen har revidert det. Begge har utført arbeidet til alles tilfredshet.

Menighetsrådet har avviklet til sammen 8 møter og 1 felles rådsmøter med Halså og Glomfjord menighetsråd. Menighetsrådets arbeidsutvalg har ikke hatt møter i år. Kurante saker vedrørende leie av kirken til konserter har vært avgjort på telefonmøter.

Medlemmer i diverse utvalg ble valgt i januar i 2012. Disse har arbeidet i sine utvalg i 2013 også.

Diakoniutvalg:

Nilly Moxnes, Guttorm Strand, Gunnar Selstad, Kjellaug Mikkelborg og Gunvor Freding.

Eldretreffets kjøkkengjeng:

Clary Myrvang, Kjellaug Mikkelborg, Gunvor Freding

Huskomitè for Fore menighetshus:

Gunnlaug Selstad og Solfrid Skau

Ørnes menighetshuskomitè:

Guttorm Moxnes, Alfred Andreassen og Aina Bernhoff Sandvik

Menighetens barne- og ungdomsutvalg:
Lars Gjøviken, Bente Meosli, Berit Selstad Hegle og Kjersti Gjøviken.
I tillegg er Silje Endal innvalgt i løpet av året.

Menighetens gudstjenesteutvalg:
Simone Schiebold, Marit Swensen, Nilly Ulvang Moxnes og Gunnlaug Selstad.

Arbeidsutvalg:
Gudveig Haugland, Martin Selstad og Simone Schiebold

Kirkelig grendeutvalg Meløy:
Ole Tvenning, Ester Kristiansen og Erlend Tvenning Hansen

Grendeutvalgskontakt Bolga:
Marit Swensen

Kirkens Nødhjelpskontakt:
Tor Einar Andersen

Menighetens bibelkontakt:
Tor Einar Andersen

Miljø- og rettferdskontakt:
Jim Fredriksen

I tillegg har vi representanter i
Felles gudstjenesteutvalg for alle tre menigheter:
Gunnlaug Selstad og Anne Marie Schulz med Tor Einar Andersen som vara.

Felles Trosopplæringsutvalg:
Lars Gjøviken og Bente Meosli

Redaksjonskomité for menighetsbladet:
Martin Selstad med Marit Swensen som vara

Utvalgene har arbeidet godt utover hele året. De gjør alle en stor innsats i vår menighet.

I året som er gått har vi hatt følgende arrangement:

Konfirmant og foreldrefest 19.2.14

Årsfest/årsmøte 2.3.14

Karnevalsgudstjeneste på Ørnes menighetshus.

Menighetsmøte med sak innføring av ny salmebok.

Fasteaksjon 8. april 2014.

Palmesøndag. Samling i Ørneredet på Øra.

Sekkegudstjeneste med utdeling av bok til 6-åringene.

Miljøkveld for konfirmantene og andre ungdommer.

50-års konfirmasjonstreff på Fore 22. juni 2014. En stor flokk av konfirmantene var til stede på jubileumsgudstjenesten. De hadde møttes allerede fredag kveld og hadde hatt noen fine samlinger sammen. Disse jubileumstreffene er alltid populære og de av konfirmantene som var i arrangementskomitè hadde gjort en god jobb.

50 års konfirmanttreff på Meløy den 29. juni 2014 med gudstjeneste og kirkekaffe. Kystmesse med besøk av biskopen.

27. juli 2014 var det utegudstjeneste på Reipå Bygdemuseum.

7. september 2014 var det kirkekaffe på Ørnes menighetshus. Avskjed med diakon Tor Einar Andersen. Diakoniutvalget hadde ansvar for serveringen. Vi beklager at Tor Einar er sluttet hos oss men ønsker han en fin pensjonisttilværelse sammen med sine kjære.

2. november 2014 kirkekaffe på Fore menighetshus på allerhelgenssøndag.

Adventsgudstjeneste 6. desember 2014. Grøt på Fore menighetshuset. Godt fremmøte. Dette var første arrangement på menighetshuset etter at det ble malt og pusset opp i menighetssalen. Det ble virkelig flott og når bordene var dekket med røde tallerkener og adventspynt ble salen forvandlet til et festlokale. Takk til kirketjener og dugnadsgjeng som trødde til denne gangen og.

Vi synger julen inn, 21.12.13, ble en flott opplevelse. Korps og sangere gjorde en flott innsats. For ikke å snakke om sang fra menigheten. En flott innledning til julehøytiden.

Tradisjonell julekonsert i Meløy kirke med lokale sang- og musikkrefter. Veldig god oppslutning. Tidspunktet for konserten legges slik at det går an å ta turen fra fastlandet og.

30.12.13 arrangerte menigheten julefest i Fore kirke. Mye folk og god stemning.

Det blir fortsatt servert en enkel kirkekaffe etter de fleste gudstjenesten og konfirmantene får mat når de er samlet til undervisning. Kanskje et ledd i menighetsbygging.

Babysang en gang i uken er fortsatt i gang. Babysang har sine samlinger på onsdager kl.11.00 i Fore menighetshus. Barnegospel 4 – 7 år har sine øvinger på Fore. De har deltatt i gudstjenesten av og til. Barnegospel får kveldsmat etter øvingene.

Småbarnsang på Fore hver torsdag kl.17.30.

Vi er takknemlige for at noen tar på seg ansvaret for våre barn og ønsker både babysang, småbarnsang og barnekor lykke til med det viktige arbeidet.

Menighetens diakoni er aktiv med sine eldretreff. Diakonien har egen årsmelding som blir referert.

Satsing i Barne og ungdomsarbeid er godt i gang. Barne- og ungdomsutvalget har skrevet egen årsmelding. Gledelig lesing.

Øvrige saker

Menighetsrådet har behandlet 66 saker i 2014. Det har vært saker vedrørende leie **av våre kirker og menighetshus, offer, gudstjenester, ny liturgi, nytt "Fadervår"**, samt diverse arrangement. Saksliste og referat fra menighetsrådets møter ligger inne på nett på kirkens hjemmeside.

I 2015 skal nytt menighetsråd velges. Det er viktig at vi får valgt et nytt menighetsråd som fungerer og som kan videreføre det arbeid som er påbegynt i vår menighet. Menighetene har fått store oppgaver tillagt etter at stat og kirke er skilt. Vi har ingen trosopplæring i våre skoler nå. Denne opplæringen må vi forestå innenfor kirken. Det er derfor en glede at vi har fått trosopplæringsarbeider tilsatt.

Fore og Meløy menighetsråd takker hver enkelt i menigheten for forbønn og oppslutning om arrangement. Takk for at dere har brukt kirken. Vi takker til alle dere som har gitt mat og kaker, tid og krefter til menighetsarbeidet. Vi takker til dere foreldre som har kommet med barn til dåp i vår kirke og til dere unge som har valgt å konfirmere dere i kirken og de som har valgt kirkelig vigsel. Det er alle dere som skaper en menighet. Vi ser også nødvendigheten av en sterk menighet når sorgen rammer familier. Det er godt å ha et sted å høre til.

Sist vil jeg takke til alle i menighetsrådet for at dere har vist velvilje og initiativ gjennom hele året. Dere har stått på i komiteer og utvalg og dere har vært til stede på møter og arrangement. Dere har gjort en stor innsats.

Fore og Meløy menighetsråd

Styret har bestått av Nilly Astrid Ulvang Moxnes (leder), Guttorm Strand (kasserer/nestleder), Gunnar Selstad, Kjellaug Mikkelborg, Gunvor Freding og Clary Myrvang.

Det ble behandlet 4 ordinære styresaker i et styremøte i april 2014, men flere saker er blitt avgjort mer uformelt i forbindelse med treff ved diakonimøter. Også telefonmøter har vært brukt. Den viktigste hendelsen er diakonituren i mai til Støtt.

Diakonitreff har vært avviklet i «Det hvite hus» (eldresenteret) med 5 møter på våren og 4 møter om høsten. Treffene holdes den tredje tirsdagen i måneden og avrettes i avisen og ved plakater. Vanligvis er det rundt 30 personer som kommer hver gang. Vi har ikke medlemsliste og kontingent, for alle er velkommen. Stedsvalget er viktig for at eldre med rullestol eller rullator kan komme seg til og fra treffene.

Det sosiale har stor plass på treffene, og en prat over kaffekoppen med gode smørbrød til, er viktig for mange som i hverdagen er mye alene.

Vi har også allsang, andakt, underholdning, loddsalg med mange gevinster, opplesning, lysbilder og fortellinger fra reiser og hendelser. Vi har bl.a. sett bilder og hørt om en reise til Gran Canaria, Gunnar Kambestad har lest fra Odd Eidners bok «Den store gleden» og ofte deklamert dikt passende til årstidene og kveldens tema, Idar og Villy fremførte «Alf Prøysen på vår måte» med mye allsang til, Bjørg Linvik fortalte interessant fra boka si «Minner fra min barndom» og også Jan Fæø, Hilma Skoglund, Gunnlaug Selstad, Guttorm Moxnes og Alf Kristoffersen har gitt bidrag til samlingene. Kjellaug Mikkelborg, Gunnvor Freding og Clary Myrvang har alltid sørget for deilige vafler, kaker og smørbrød og slik gitt et stort bidrag til koselige treff.

Diakonituren til Støtt var årets begivenhet. 33 personer var med hurtigbåten for å delta i diakonitreff på bedehuset og lunch på Støtt Brygge. Støttfolket under ledelse av Birgit Bakken hadde dekket bugnende buffet med deilig mat og kaffe. Praten gikk høyt rundt bordene. Alle var i godt lag, og både solskinn og vårvær var på vår side. Gunnar Kambestad leste vår-dikt, Simone Shiebold, Birgit Bakken, Solfrid Skau og Snefrid Kristensen deltok i en andakt med tekst-lesning om «tro, håp og kjærlighet», og det var konkurranser og mye allsang .

Loddsalget innbrakte en god slump penger som i sin helhet gikk til nye investeringer i bedehuset. Tor-Einar Andersen spilte til sangene. Dette ble hans siste diakonitreff mens han ennå var ansatt som diakon i kommunen. Diakonitreffet i Støtt bedehus ble ei trivelig stund i godt selskap!

Ved lunchtid ruslet vi ned til «Gammelbrygga» som nå er restaurant med antikviteter i bilder, plakater og møblering. Varm fiskesuppe, bacalao, salat, kaffe og kaker, smakte herlig, og Eva Andersen kåserte om utviklingen av Støttsamfunnet: Fiskemottaket, butikken, rorbuene, lofotfiskere som søkte nødhavn når uværet kom, krigen med 300 krigsfanger der ute, og til slutt om nær framtid med sine etableringer i Støtt Brygge og framtidstanker om turisme der ute.

Da vi forlot Støtt Brygge for å ta hurtigbåt til Ørnes, kom regnet pøsende ned over oss. Men det la ikke demper på humøret. Bjørg og Karl Sørensen tok oss inn i butikken mens vi ventet på båten. De er fortsatt ansvarlig for driften der. Dagens opplevelser, det sosiale samværet, gleden over en trivelig tur og deilig servering, satt ennå i oss da vi på diakonitreffet i september, så lysbilder fra turen. Tusen takk til alle som bidro.

Fadderbarn. Diakoniutvalget avsluttet pr. 31.12.2014 sitt fadderskap til Karim El-Noury. Han er nå blitt 17 år, er skolegutt og får sin utdanning dekket der. Ved valg av nytt diakoniutvalg høsten 2015, er disse økonomiske forpliktelsene borte.

Årsregnskap/økonomi: Driftsutgiftene som dekker innkjøp til diakonitreffene, tilskudd til fadderbarnet og restfinansieringen av vårturen (deltakerne betalte kr. 250,- hver i egenandel) beløp seg til kr. 4.081 i 2014. Pr. 31. desember 2014 var det kr. 6.766,03 på diakoniutvalgets konto. Det godkjente og reviderte regnskapet blir oversendt menighetsrådet til orientering. Kassabeholdningen var pr. 31.12.2014 på 29 øre.

Ørnes, 20.januar 2015.

Nilly A. Ulvang Moxnes.
Leder

Kopi av godkjent årsmelding (sak 01/2014) og revidert regnskap (21.01.2014) sendes menighetsrådet til orientering.

Mandatet som menighetsrådet har gitt Ørnes menighetshuskomite i sak 8/12 er som følger:

- « 1. Ørnes menighetskomite er oppnevnt av Fore og Meløy menighetsråd og skal for 4 år ivareta menighetens disposisjonsrett, herunder ansvar og rettigheter. Dette gjelder spesielt samarbeid om bruk av fellesrom/møterom.
2. Menighetshuskomiteen skal melde fra om nødvendig vedlikehold av menighetshusdel og fellesarealer, inklusive utvendig vedlikehold. Tjenestevei er til menighetsråd og kirkeverge, derfra til kommunen.
3. Menighetshuskomiteen administrerer i samarbeid med kirketjener en årlig dugnad. Dugnaden omfatter nødvendig rydding og renhold i og utenfor menighetshusdelen av huset.
4. Menighetshuskomiteen sammen med resten av hus-styret utarbeider retningslinjer for sambruk av fellesarealet. Retningslinjene skal godkjennes av menighetsrådet.»

Menighetshuskomiteen har bestått av Guttorm Moxnes (leder), Aina Bernhoff Sandvik og Alfred Andreassen. Det har vært et formelt møte der 9 saker ble behandlet og i tillegg diverse e-post kommunikasjon og telefonsamtaler medlemmene imellom i 2014. De viktigste sakene har vært under punkt 2 og 3 i mandatet. Arbeidet kan listes opp slik:

Hoved-dugnad i mai 2014:

Under ledelse av menighetskomiteen og med flere frivillige medhjelpere ble det gjort en betydelig dugnadsinnsats over ei heil uke. Hele huset, inkludert barnehagedelen, ble trykkvasket, beiset og malt. Noen benyttet sine private redskaper i tillegg til det kommunale utstyret kirketjeneren disponerer, og stiger og slanger som ble lånt ut av kommunen.

Kvinner spanderte og besørget lunch til arbeiderne. Utgifter til maling, beis, koster og vaskemidler ble dekket av kommunen. Defekte takstein ble erstattet med nye. Dørstokken i hovedinngangen ble forsterket med beslag av syrefast stål, og inngangsdøra pusset og malt. Det defekte vindusglasset i barnehagekontoret ble skiftet ut. Mislykket hekk på baksiden av huset ble fjernet, og grushauger på parkeringsplassen ble jevnet med traktor. Rydding og lusing av bed ble også utført. Søppelskuret, som lenge har sett elendig ut, fikk igjen påmontert de reparerte dørene, og skuret ble malt.

Flaggstanga måtte legges ned for å pusses og males, og det ble boret inn en øyebolt ved flaggstangfoten for feste av talje og tau.

Innendørs dugnad:

Stoler og bord repareres kontinuerlig. Dørstokk mellom lager og kirkerom er erstattet av en metallskinne. Hengslene på skyvedørene mellom kirkerommet og allrom 2, er blitt skadet av ukyndig håndtering ved åpning og lukking. Hengsler er nå reparert, og det er laget en klar skriftlig instruks for håndtering av dørene. Denne er heftet på dørnøkkelen.

Alt av bestikk og kjøkkenutstyr er talt opp og registrert på lister/oppslag. Det viser seg at mye som tidligere ble innkjøpt, er kommet bort over tid og trenger å suppleres. Det er nå satt inn lås for kottet der det fineste serviset er lagret, og det er skrevet og hengt opp reglement for utleie. Etter bruk og utleie er stollageret ofte ganske ufremkommelig. Det utføres rydding kontinuerlig.

Huset benyttes til gudstjenester, konfirmantarbeid, diverse barnearbeid, møtelokale for foreninger og menighetsrådet, festlige sammenkomster og utleie til familiesammenkomster av kirkelig og privat karakter. Inventaret trenger vedlikehold, og etter hvert som det behøves, utfører medlemmer av komiteen frivillig, nødvendig vedlikehold i tillegg til det kirketjeneren gjør. Delstilling som kirketjener ved Ørnes menighetshus er omdisponert, og kirketjeneren i Fore kirke har fått ansvar for menighetshuset. Instruks for kirketjenerarbeid i Ørnes menighetshus mangler, og det er noe uklart hva en kan forvente av innsats her.

Ørnes, 10. 01.2015.

Guttorm Moxnes
Leder

Årsmeldingen er godkjent i Ørnes menighetshuskomite og oversendes til menighetsrådet.

ÅRSMELDING 2014 FOR GUDSTJENESTEUTVALGET I FORE OG MELØY MENIGHET

Styret har bestått av Nilly A. Ulvang Moxnes (leder), Gunnlaug Selstad, Marit Swensen, Simone Schiebold og ved musikalske tema, Magne Hanssen.

Utvalget har et stort mandat fra menighetsrådet der lokal tilrettelegging av gudstjenester, gudstjenesteplanlegging, forslag til musikk-former, alternative gudstjenester med drama, korsang og solister i gudstjenesten, kan fremmes for menighetsrådet.

I 2014 har utvalget behandlet saker vedrørende offer i menighetens gudstjenester, foreslått for menighetsrådet godkjenning eller endring av gudstjenestelisten som presten har utarbeidet og foreslått engasjementet av medarbeidere som tekstlesere, kirkeverter og kaffe/dåpsverter på alle gudstjenestene.

Menighetsrådet har tatt initiativ til i eget forum å drøfte forslag til musikkformer, kor- og solister i gudstjenesten sammen med organisten.

Gudstjenesteutvalget tok opp saken med lekmannsgudstjenester, organisering og avlønning i forordnede gudstjenester og oversendte det til menighetsrådet. Ved behandling der, ble saken videresendt til fellesrådet. Spørsmålet er ikke avklart i det forumet ennå.

Når det gjelder ny liturgi/gudstjenesteordning, er saken lagt til et utvalg der representanter fra kommunens 3 menighetsråd deltar. Gudstjenesteutvalget er ikke målgruppe for høring.

Ørnes, 20.01.2015.

Nilly A. Ulvang Moxnes
Leder.

Årsmeldingen oversendes godkjent til menighetsrådet.

Fore og Meløy BUR har bestått av: Lars Gjøviken, Berit Selstad Hegle, Bente Meosli og Kjersti Gjøviken. I tillegg er Silje Endal innvalgt i løpet av året.

- Karnevalsgudstjeneste i mars på Ørnes menighetshus
150 mennesker, innvielse av hoppepute.
Dramatisering av Sakkeus, Barnegospel, Band

- Palmesøndag Ørneredet
Barnegospel dramatisering av Jesu inntog, utdeling av påskeliljer.
Lars og Stein Aage

- Sekkegudstjeneste **med "Tre i et tre" bok til 6-åringene.**
Drama: Jesus stiller stormen, Barnegospel, Hoppepute

- Høsttakkefest med 4 årsbok, gudstjenesteverksted og kirkesuppe.
Bente: Skapelsen

- Miljøkveld for konfirmantene og andre ungdommer i Neverdal i høst
Samarbeid med pastor i Pinsemenigheten

- Lys Våken felles for hele Meløy.
130 invitert 10 og 11 åringene 45 deltakere 5 MILKere deltok som ledere.

- Adventsgudstjeneste tema: Lyset
Barnegospel med Lucia - Grøt på menighetshuset - menighetsrådet

- Juletreffest, 120 voksne og barn, Band og korps.
Krybbevandring med Bente. Dobbelt nissepakke, uklar avtale mellom BUR og menighetsrådet. Dårlig vær, men god oppslutning. Reipå skolekorps setter pris på å få være med å spille. To runder rundt julefreet. Festen avviklet på 1, 5 time.
Passelig for små og store.

STATISTIKK FOR FORE OG MELØY MENIGHET

Kirke	Dato	Tid	Antall fram- møtte	Antall natt- verdgjester	Antall døpte	Offer beløp	Offerformål
Fore kirke	12.01.2014	11:00	27	20	0	0	FORE OG MELØY MENIGHET
Meløy kirke	19.01.2014	11:30	11	5	0	596	DET NORSKE MISJONSSSELKAP
Ørnes Menighh	26.01.2014	11:00	24	21	0	1595	KFUK/KFUM -Speidere
Fore kirke	09.02.2014	11:00	82	0	1	2305	MELØY MENIGHETSBLAD
Fore kirke	23.02.2014	16:00	52	0	1	736	REDD BARNA
Ørnes Menighh	16.03.2014	11:00	130	0	1	1842	EGEN MENIGHET, B&U
Fore kirke	06.04.2014	11:00	48	42	0	1950	Fore og Meløy menighet, diakoni
Bolga Bedehus	17.04.2014	11:45	15	5	0	2504	Vennskapsmenigheten i Skruda
Ørnes Menighh	17.04.2014	18:00	26	22	0	1650	NORMISJON REGION NORLAND
Støtt bedehus	18.04.2014	12:00	26	6	0	1000	KIRKENS NØDHJELP
Fore kirke	20.04.2014	11:00	75	0	2	2750	KIRKENS NØDHJELP
Meløy kirke	21.04.2014	11:30	72	0	1	3361	KIRKENS NØDHJELP
Fore kirke	27.04.2014	18:00	25	19	0	3100	Vennskapsmenigheten Skrunda
Meløy kirke	04.05.2014	11:30	128	28	0	4461	Redd Barna
Fore kirke	07.05.2014	19:00	140	15	0	2103	Egen menighet, barn og unge
Fore kirke	10.05.2014	12:00	410	0	0	4263	Fore og Meløy menighet
Fore kirke	11.05.2014	11:00	360	0	0	5010	Fore og Meløy menighet
Ørnes Menighh	17.05.2014	08:00	15	0	0		Ikke offer
Meløy kirke	17.05.2014	11:30	76	0	0	1251	Meløy menighetsblad
Fore kirke	25.05.2014	11:00	206	0	3	2350,5	Søndagsskolen Norge, Salten
Bolga Bedehus	01.06.2014	11:45	10	0	0	515	Bolga bedehus
Fore kirke	08.06.2014	11:00	51	23	1	1600	Kirkens bymisjon i Bodø
Støtt bedehus	09.06.2014	11:00	8	0	0		Støtt bedehus
Fore kirke	22.06.2014	11:00	103	0	1	4644	Fore og Meløy menighet
Meløy kirke	29.06.2014	11:30	375	0	0	12503	Redningsselskapet
Bolga Bedehus	13.07.2014	16:00	10	0	0		Ikke offer
Fore kirke	27.07.2014	10:30	32	0	1		Ikke offer
Meløy bydem.	27.07.2014	12:00	50	0	0		Ikke offer
Fore kirke	10.08.2014	11:00	20	20	0	1146	Egen menighet, barn og unge
Støtt bedehus	31.08.2014	11:00	8	0	0		Kirkens SOS i Sør-Hålogaland
Meløy kirke	31.08.2014	11:30	44	0	0	856	Den Indre Sjømannsmisjon
Fore kirke	31.08.2014	18:00	95	0	0	4019	Vennskapsmenigheten Skrunda
Bolga Bedehus	07.09.2014	11:45	31	0	2	1655	Fore og Meløy menighet
Ørnes Menighh	07.09.2014	18:00	18	0	0	1902	Fore og Meløy menighet
Fore kirke	21.09.2014	11:00	350	0	3	2531	Fore og Meløy menighet
Ørnes Menighh	05.10.2014	11:00	19	19	0	1660	Norsk Luthersk Misjonssamband
Fore kirke	12.10.2014	18:00	32	21	0	1324	Kirkens Nødhjelp
Meløy kirke	26.10.2014	11:30	28	0	1	638	Ungdom i Oppdrag, Nordtun
Fore kirke	02.11.2014	11:00	95	0	0	4275	Fore og Meløy menighet
Fore kirke	02.11.2014	13:30	158	0	5		Ikke offer
Ørnes Menighh	16.11.2014	11:00	25	0	0	3000	Vennskapsmenigheten Skrunda
Fore kirke	23.11.2014	18:00	92	33	0	2427	Fore og Meløy menighet
Meløy kirke	29.11.2014	17:30	16	4	0	327	DIS-misjon, Salten krets
Fore kirke	07.12.2014	11:00	148	0	2	2735	Fore og Meløy menighet
Fjøshaugen bh.	08.12.2014	10:00	0	0	0		Ikke offer
Spildra barneh	08.12.2014	13:15	0	0	0		Ikke offer

STATISTIKK FOR FORE OG MELØY MENIGHET

Kirke	Dato	Tid	Antall fram- møtte	Antall natt- verdgjester	Antall døypte	Offer beløp	Offerformål
Bolga bedehus	09.12.2014	11:00	28	0	0		Fore og Meløy menighet
Neverdal barnH	11.12.2014	10:00	0	0	0		Ikke offer
Fore kirke	15.12.2014	09:15	120	0	0		Ikke offer
Meløy kirke	15.12.2014	12:30	29	0	0		Ikke offer
Fore kirke	16.12.2014	13:00	75	0	0		Ikke offer
Fore kirke	18.12.2014	13:00	112	0	0		Ikke offer
Fore kirke	19.12.2014	09:00	122	0	0		Ikke offer
Støtt bedehus	21.12.2014	11:00	8	0	0	460	Meløy menighetsblad
Meløy kirke	24.12.2014	11:30	88	0	0	1263	Kirkens Nødhjelp
Fore kirke	24.12.2014	15:00	320	0	0	13101,5	Kirkens Nødhjelp
Ørnes sykehjem	25.12.2014	11:00	0	0	0		Ikke offer
Fore kirke	26.12.2014	12:00	45	0	2	1920	Fore og Meløy menighet
Bolga bedehus	28.12.2014	11:45	21	0	0		



Bruker du hjemmesiden vår?
www.meloy.kirken.no

Vi trenger medarbeidere ute i menighetene som kan sende oss bilder og stoff til både hjemmesiden og menighetsbladet.

Skal menighetsbladet være et "menighetsblad" så må mye av stoffet komme fra menighetene.

Kan du tenke deg å bidra, så ikke nøl med å ta kontakt på tlf. 75721210 - eller e-post: postmottak@meloy.kirken.no